Jednotková cena 
bez DPH (EUR)

Cena celkom bez 
DPH (EUR)

DPH 20 % 
(EUR)

Cena s DPH (EUR)

Veľkokapacitn
ý kontajner 
kovový objem 
5,5m3 
ZAK - 5,5 m3

2 1 000 EUR, slovom: 
jedentisíc

2 000 EUR, slovom: 
dvetisíc

400 EUR, slovom: 
štyristo

2 400 EUR, slovom: 
dvetisíc štyristo

Veľkokapacitn
ý  kontajner 
kovový  objem 
7 m3

ZAK - 7m3

2 1 500 EUR, slovom: 
jedentisíc päťsto

3 000 EUR, slovom: 
tritisíc

600 EUR, slovom: 
šesťsto

3 600 EUR, slovom: 
tritisíc šesťsto

Veľkokapacitn
ý  kontajner 
kovový  objem 
10m3

ZAK - 10m3

9 2 000 EUR, slovom: 
dvetisíc

18 000 EUR, slovom 
osemnásťtisíc

3 600 EUR, 
slovom: tritisíc 
šesťsto

21 600 EUR, slovom: 
dvadsaťjedentisíc 
šesťsto

Traktor 
s nakladacou 
vidlicou 
Traktor 
KUBOTA M 
9960, vidlica 
KUBOTA LA 
1354

1 94 566, 67 EUR, 
slovom: 
deväťdesiatštyritisíc 
päťstošesťdesiatšesť 
a šesťdesiatsedem 
centov

94 566,67 EUR, 
slovom: 
deväťdesiatštyritisíc 
päťstošesťdesiatšes
ť a šesťdesiatsedem 
centov

18 913,33 EUR, 
slovom: 
osemnásťtisíc 
deväťstotrinásť a  
tridsaťtri centov

113 480 EUR, slovom: 
stotrinásť tisíc 
štyristoosemdesiat

Tandemový 
príves 
Pronar T 
663/2 (7t)

1 26 800 EUR, slovom: 
dvadsaťšesťtisíc 
osemsto

26 800 EUR, 
slovom: 
dvadsaťšesťtisíc 
osemsto

5 360 EUR, 
slovom: päťtisíc 
tristošesťdesiat

32 160 EUR, slovom: 
tridsaťdvatisíc 
stošesťdesiat

Štiepkovač CIP 
2200 PTO

1 35 100 EUR, slovom: 
tridsaťpäťtisíc sto

35 100 EUR, 
slovom: 
tridsaťpäťtisíc sto

7 020 EUR, 
slovom: 
sedemtisíc 
dvadsať

42 120 EUR, slovom: 
štyridsaťdvatisíc 
stodvadsať

Miešač 
biomasy 
(biorezací voz) 
ZAGO 
EcoCompact

1 58 300 EUR, slovom: 
päťdesiatosemtisíc 
tristo

58 300 EUR, 
slovom: 
päťdesiatosemtisíc 
tristo

11 660 EUR, 
slovom: 
jedenásťtisíc 
šesťstošesťdesiat

69 960 EUR, slovom: 
šesťdesiadeväť tisíc 
deväťstošesťdesiat

Kalové 
čerpadlo 
HERON EMPH 
80 W

1 3 900 EUR, 
slovom: tritisíc 
deväťsto

3 900 EUR, 
slovom: tritisíc 
deväťsto

780 EUR, slovom: 
sedemsto 
osemdesiat

4 680 EUR, slovom: 
štyritisíc 
šesťstoosemdesiat

3.2 Kúpna cena obsahuje všetky položky, uvedené v bode 1.3 a 1.4. tejto zmluvy.

Článok IV.
Platobné podmienky

4.1 Kúpna cena podľa bodu 3.1 tejto zmluvy bude uhradená kupujúcim na základe faktúry vystavenej 
predávajúcim. Predávajúci  má právo vystaviť faktúru po riadnom splnení dodávky podľa tejto